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Mötesordning för riksstämman 2026 

Vad är mötesordning? 

Det är stämman som beslutar hur stämman ska genomföras. Detta regleras i dokumentet 

mötesordning. En del av dessa delar regleras av STFs stadgar, andra regleras enbart via 

mötesordningen.  

Mötesstruktur och tidsplan  

2026 års riksstämma genomförs både digitalt och fysiskt i tre olika delar. Stämmans 

deltagare förväntas delta vid alla tre delar. 

• Del 1: Mötesforum i VoteIT 

• Del 2: Digitala möten i Teams  

• Del 3: Fysiskt möte på STF Undersvik 

 

 

Tidsplanen är en översikt över riksstämmans aktiviteter och datum. Styrelsen har 

möjlighet att utifrån behov, bjuda in till ytterligare digitala träffar om det uppstår 

motioner eller propositioner kring frågor som kan behöva fördjupad kunskap. 



 
 

   

 

Del 1: Mötesforum i VoteIT 

I riksstämmans digitala mötesverktyg VoteIT inleds diskussioner om de förslag som 

stämman ska fatta beslut om. VoteIT är öppet mellan 3–28 maj. VoteIT är öppet för alla 

med yttranderätt på stämman. 

 

Varje dagordningspunkt har en egen sida i VoteIT och det finns möjlighet att föreslå 

ändrings- eller tilläggsyrkanden samt diskutera alla förslag. Varje dagordningspunkt har 

två olika rubriker: 

• Diskussioner sker under rubriken ”Diskussion”.  

• Förslag (ändrings- eller tilläggsyrkanden) postas under rubriken ”Förslag”. 

 

Den 28 maj kl 22.00 är det yrkandestopp i VoteIT. Då kan inga fler diskussioner föras 

eller förslag läggas utan får i så fall vänta tills påverkantstorget öppnar på STF 

Undersvik. Alla diskussioner och förslag som förts i VoteIT kommer flyttas med till 

påverkanstorget. 

 

En frivillig digital träff hålls 11 maj för information inför stämman samt hur VoteIT 

fungerar. Det finns också en separat manual för VoteIT som du hittar på STFs intranät 

STFturist - RIKSSTÄMMA 2026. 

Del 2: Digitala möten i Teams  

Stämman öppnas formellt digitalt i Teams. Alla deltagare bjuds in till två digitala möten 

i Teams söndag 24 maj och måndag 25 maj. Under söndagen är det obligatoriskt att 

delta kl 17-18 då beslut gällande dagordningspunkterna 1–12 fattas genom acklamation.  

 

Under de två frivilliga delarna i Teamsmötena erbjuds också alla motionärer att föredra 

sin motion, styrelsen att föredra sina propositioner och valberedningen sina 

nomineringar. Dessa föredragningar är frivilliga att lyssna på. 

 

Det finns möjlighet till en separat digital frågestund på onsdag 27 maj om 

medlemsombuden vill få en fördjupad bakgrund eller klargörande i vissa motioner och 

propositioner. Diskussioner hänvisas till VoteIT och på plats i Undersvik. 

Teamsmötena spelas in och finns tillgängliga att se i efterhand för behöriga till STFs 

intranät.  

 



 
 

   

 

Del 3: Fysiskt möte på STF Undersvik  

Den fysiska delen av riksstämman sker på STF Undersvik 30–31 maj.  

 

Inledning i plenum  

Stämman återupptas och styrelsen gör en föredragning om verksamhetsplan och budget 

för innevarande år (enl dagordningspunkt 13). Här har också styrelsen möjlighet att 

meddela stämman om det är några förslag som inkommit i VoteIT som styrelsen vill 

jämka sig med. Medlemsombuden har också möjlighet att ställa frågor.  

 

Diskussioner – Påverkanstorg  

Därefter fortsätter diskussioner vid ett påverkanstorg i olika stationer där motioner och 

propositioner klustras utifrån teman. Vid varje station finns en styrelseledamot som 

fungerar som ett stöd för samtalet genom att hålla diskussionerna inom ännet, ser till att 

alla deltagare kommer till tals och uppmuntrar till respektfulla och lyhörda samtal. Här 

har medlemsombuden också möjlighet lägga fram ytterligare yrkanden eller 

nomineringar. Om någon frågeställning behöver förtydligas så kan medlemsombuden 

kalla in någon sakkunnig till sin diskussion. Det kommer också finnas mötesstöd som 

kan hjälpa till att formulera yrkanden.  

 

Stopp för yrkanden och nomineringar 

Efter påverkanstorgets slut är det yrkandestopp och nomineringsstopp. Då får inga nya 

yrkanden eller nomineringar läggas. Medlemsombuden har nu möjlighet att läsa de 

yrkanden och nomineringar som inkommit och som stämman ska fatta beslut om under 

söndagen. Styrelsen kommer efter yrkande/nomineringsstoppet att samlas för att gå 

igenom de förslag som inkommit för att eventuellt jämka sig med något.  

 

Redaktionsutskottens sammanställning av beslutsunderlaget 

Styrelsens underlag lämnas över till ett redaktionsutskott. Redaktionsutskottet består av 

4–5 personer som har till uppgift att sammanställa ett beslutsunderlag som används vid 

söndagens förhandlingar i plenum. Redaktionsutskottet föreslås av styrelsen och väljs 

på stämman under punkt 7 i dagordningen. 

 

Beslutsunderlagets tillgängliggörs  

Senast till frukosten på söndagen finns redaktionsutskottets beslutsunderlag att ta del av 

för medlemsombuden. Beslutsunderlaget blir det underlag vilket stämman fattar beslut 

utifrån. Därför är det mycket viktigt att alla läser igenom det då det annars blir svårt att 

följa med i förhandlingarna.  

 

Förhandling och beslut i plenum 

Efter att medlemsombud och styrelse har tagit del av beslutsunderlaget samlas alla i 

plenum för att börja förhandlingarna. Mötesordföranden går igenom hur röstningen 

kommer att gå till. 



 
 

   

 

 

Övergripande program för Riksstämman 2026 

Fredag 10 april 

Handlingarna publiceras på STF hemsida och intranät. 

 

Söndag 3 maj 

Handlingar till stämman finns tillgängliga i VoteIT för medlemsombuden att diskutera, 

göra yttranden och lägga yrkanden. 

 

Måndag 11 maj kl. 19.00-20.00 i Teams 

Frivillig digital introduktion till stämman och VoteIT. 

 

Söndag 24 maj kl. 17.00-20.00 i Teams  

Kl. 17-18 Stämmans öppnande och beslut av dagordningspunkterna 1–12. 

Kl 18-20 Föredragning av motioner (Frivilligt, spelas även in). 

 

Måndag 25 maj kl. 18.30-21.00 i Teams (Frivilligt, spelas även in) 

Föredragning av motioner. 

Föredragning av propositioner. 

Föredragning av valberedningens förslag. 

 

Onsdag 27 maj kl. 19.00-20.00 i Teams (Frivilligt, spelas även in) 

Frågestund om motioner och propositioner. Möjlighet att få en fördjupad bakgrund  

eller klargörande av de föredragna motioner och propositioner. 

 

Torsdag 28 maj kl. 22.00 

Yrkandestopp i VoteIT, stämman ajourneras. 

 

Lördag 30 maj kl. 13.00-18.00 i Undersvik 

Stämman återupptas. 

Påverkanstorg öppnar för diskussioner och nya yrkanden, enbart fysiskt på papper. 

Yrkandestopp. 

Redaktionsutskottet sammanställer beslutsunderlaget. 

 

Söndag 31 maj kl. 08.30-12.00 i Undersvik 

Förberedelser inför förhandlingar i plenum. 

Förhandlingar och beslut utifrån beslutsunderlaget. 

Avtackningar och stämmans avslutning. 

 


